

**TR Uldahl Ejendomme ApS**  
**Skads Blomstervej 6, 6705 Esbjerg Ø**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 35 38 48 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

---

Rasmus Uldahl  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

TR Uldahl Ejendomme ApS  
Skads Blomstervej 6  
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 35 38 48 98  
Stiftet: 26. juni 2013  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

### Direktion

Rasmus Uldahl, Skads Blomstervej 10, Esbjerg Ø

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 227.406 kr. mod 223.214 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.511 kr. mod 18.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>227.406</b>	<b>223.214</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-168.385	-152.000
Andre driftsomkostninger	0	-27.923
<b>Driftsresultat</b>	<b>59.021</b>	<b>43.291</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.064	37.949
Øvrige finansielle omkostninger	-42.084	-40.860
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.001</b>	<b>40.380</b>
Skat af årets resultat	-6.490	-21.714
<b>Årets resultat</b>	<b>15.511</b>	<b>18.666</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.511	18.666
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.511</b>	<b>18.666</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	4.296.292	1.441.097
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.296.292</u>	<u>1.441.097</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.296.292</u></b>	<b><u>1.441.097</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	759.044
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>123.020</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>882.064</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.761</u>	<u>31.432</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.761</u></b>	<b><u>913.496</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.298.053</u></b>	<b><u>2.354.593</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	59.963	44.452
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>139.963</u></b>	<b><u>124.452</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.042.394	2.099.188
	Selskabsskat	6.490	21.714
	Anden gæld	<u>40.206</u>	<u>40.239</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.089.090</u>	<u>2.161.141</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.158.090</u></b>	<b><u>2.230.141</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.298.053</u></b>	<b><u>2.354.593</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.960.430	1.960.430
Tilgang i årets løb	3.023.580	127.923
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-127.923</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.984.010</u></b>	<b><u>1.960.430</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-519.333	-367.333
Årets afskrivninger	<u>-168.385</u>	<u>-152.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-687.718</u></b>	<b><u>-519.333</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.296.292</u></b>	<b><u>1.441.097</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	44.452	25.786
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.511</u>	<u>18.666</u>
	<b><u>59.963</u></b>	<b><u>44.452</u></b>

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TR Uldahl Holding ApS, CVR-nr. 31430682 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.